
Fro:

Nlil věd* mi:
Fieclrně1: Re; SZM FN Motol 2595698 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

- pondělí  29.06.2020 09: '16

Dobrý den,

potvrzuji přryetí  objednávky.

S pozdravem

obchodní  referent

Alinex - Kácovská s.r,.o.

.] ana Masaryl< a26
PraITa 2. 120 00

Erlail:

------ Pť rvodní  zpráva ------
Od:

Komu:

Odesláno: 29.06.2020 9:05 :  1 5

Předmět:  SZM FN Motol 2595698

Odběratel:

pro Alinex-Kácovská s.r.o.

FaktrI tní  nenrocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM F'N Motol Objedrrávka č í slo:  2595698
V Uvalu 84 ID :347648
l50 06 Praha 5 - Motol Datum :29.06.2020

tČ o: oooo+ -zo:
Dl Č  :  CZ00 064203 Doclavatel :

Alinex-Kácovská s,r.o.

Jana Masaryka26
120 35 Praha2

Dodejte na adresu:

SZM F'N Motol
I (onrunikač ní  v,el -2D
Přejí mka zbož í  Po 6:00 až 20:00, Út-Č t 5:OO až 2O:0O.Pá 5:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2136111 Oddětení  spondylochirurgické  - operač rrí  sál COS NB

Název Poč et

1 OBELISC tělo velké  20x32-47 mm 1 KS
á l KS ULRCS2920-32
( 10.1 1 .2016 637624)
2 OBELISC deska koncová světle rnodrá(dří v e 2922-00) 2I (S



pr. 24mnl , ť thel 0o

á l KS ULRCS2926-00
( 10.1 1 .2016 637624)
Celkem; 115 000,00

Dodávaný materiál musí  by.t v souladu se zákony 22lI997 Sb. a268l20l4 Sb.

Cerra dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou rrabí dkou.
Faktura nrusí  splňovat vš eclrny nálež itosti clané  zákonem č .235l2OO4 Sb. a
nrusí  bý zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost t-aktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktur'e uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemť tž e být pí evzato a faktura vyří zerra
Dodávejte pollze celá balení ,
Žádánle obratem o zaslání  al< ceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH í -akturujte až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v sotrlaclu s § 6 oc]st.1

zákona 4.310l20l5 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou,

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kern (č .8912012 Sb.)


